

Årsredovisning

för

Skåne Montage Aktiebolag

Org.nr. 556202-8844

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Peter Hallberg, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Skåne Montage Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver i huvudsak verksamhet inom undertaksmontering. Bolaget är ett helägt dotterbolag till We Ar(e) Group AB

559198-1492. We Ar(e) Group AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till Vestum Sweden AB 559339-6962.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets nettoomsättning minskade jämfört med föregående år men trots nedgången ligger omsättningen fortsatt på en väsentligt högre nivå än under tidigare år, vilket indikerar en långsiktigt stärkt verksamhetsnivå. Bolaget har även ett lägre resultat jämfört med 2024 men det är i huvudsak kopplat till den lägre omsättningen, m.a.o. uppvisar bolaget fortsatt god lönsamhet.

Det finns en fortsatt stark efterfrågan av bolagets tjänster och de går in i 2026 med en stark ordergång.

I januari tillsattes en ny VD med ett fortsatt fokus på att utveckla organisationen och lönsamheten.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har inte haft några större kreditförluster och förväntar ingen ökad omfattning framöver. Bolagets likviditet samt kreditfaciliteter är goda.

Bolagets verksamhet förväntas fortsätta den positiva utvecklingen och nå en stark lönsamhet även 2026.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 683	47 714	33 254	45 090	15 148
Resultat efter finansiella poster	4 248	6 668	1 971	264	435
Soliditet (%)	21,9	19,3	29,1	28,0	33,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 101 352	206 963	3 428 316
Balanseras i ny räkning	0	0	206 964	-206 964	0
Årets resultat	0	0	0	4 573	4 573
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 308 316	4 573	3 432 889

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 308 316
Årets resultat	4 573
Summa	3 312 889

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 312 889
Summa	3 312 889

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 683 480	47 713 709
Övriga rörelseintäkter		41 367	233 096
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		40 724 847	47 946 805
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 510 646	-17 881 583
Övriga externa kostnader		-4 145 279	-4 536 738
Personalkostnader	2	-17 903 346	-19 167 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 053	-19 232
Övriga rörelsekostnader		0	-856
Summa rörelsens kostnader		-36 565 324	-41 605 998
Rörelseresultat		4 159 523	6 340 808
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	89 035	326 112
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-826	1 297
Summa resultat från finansiella poster		88 209	327 409
Resultat efter finansiella poster		4 247 732	6 668 217
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 240 000	-6 459 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 240 000	-6 459 000
Resultat före skatt		7 732	209 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 159	-2 253
Årets resultat		4 573	206 964

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 083	15 136
Summa materiella anläggningstillgångar		9 083	15 136
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	262 500	262 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		262 500	262 500
Summa anläggningstillgångar		271 583	277 636
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		775 172	970 085
Summa varulager m.m.		775 172	970 085
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 672 742	4 295 509
Fordringar hos koncernföretag	7	7 647 060	9 624 511
Aktuell skattefordran		142 404	298 080
Övriga fordringar		845 320	394 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	605 046	1 534 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		743 455	323 348
Summa kortfristiga fordringar		14 656 026	16 469 952
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		15 431 198	17 440 037
SUMMA TILLGÅNGAR		15 702 781	17 717 673

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 308 316	3 101 353
Årets resultat		4 573	206 964
Summa fritt eget kapital		3 312 889	3 308 317
Summa eget kapital		3 432 889	3 428 317
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Förskott från kunder		9 786	16 939
Leverantörsskulder		3 429 166	2 313 177
Skulder till koncernföretag		4 339 738	6 552 866
Övriga skulder		799 613	908 094
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	9	422 481	294 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 269 109	4 203 870
Summa kortfristiga skulder		12 269 892	14 289 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 702 781	17 717 673

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Intäkter från varor värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

Låneutgifter

Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling av anläggningstillgångar. Se vidare under rubriken varulager.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som nu inte har redovisats.

Leasing

Leasetagare:

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade

förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	20

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats på 3%. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Kassaflödesanalys

Cashpool:

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor		0
Män	26	27
Medelantalet anställda	26	27

Alla anställda är anställda i Sverige

Med verkställande direktören avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till månadslöner. Avtalen avser endast

uppsägning från företagets sida

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter inkl. nedskrivningar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter inklusive nedskrivningar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2025-12-31	2024-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	88 839	315 200
Övriga företag	196	10 912
Summa	89 035	326 112

Not 4 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-12-31	2024-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	826	1 297
Summa	826	1 297

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 682	836 682
Utgående anskaffningsvärden	836 682	836 682
Ingående avskrivningar	-821 546	-802 314
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 053	-19 232
Utgående avskrivningar	-827 599	-821 546
Redovisat värde	9 083	15 136

Not 6 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 500	262 500
Utgående anskaffningsvärden	262 500	262 500

Skåne Montage AB äger % av bolaget NVM Akustik AB, org nr -, med säte i Malmö

Not 7 – Sammansättning av likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgodohavande på koncernkonto	7 522 061	9 045 323

Not 8 – Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad intäkt	11 329 887	11 632 435
Fakturerat belopp	-10 724 840	-10 098 103
Redovisat värde	605 047	1 534 332

Not 9 – Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Fakturerat belopp	-4 258 101	-1 514 770
Upparbetad intäkt	3 835 620	1 220 360
Redovisat värde	-422 481	-294 410

Not 10 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisationsnummer	Säte
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Vestum AB	556578-2496	Stockholm

Kommentar till upplysning om moderföretag

Vestum AB (publ), 556578-2496 med säte i Stockholm, är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för både den största och minsta koncern som företaget ingår i.

Not 11 – Andra övriga upplysningar

Likvida medel:

Moderföretaget har medel i cashpool. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Rolf Peter Hallberg

Styrelseordförande

2026-03-16

Charlotta Schedin

Styrelseledamot

2026-03-16

Per Ola Joakim Björkman

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-03-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Fredrik Lamrin

Auktoriserad revisor

2026-03-16
